CÂMARA MUNICIPAL DE NOVO HAMBURGO
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS Nº  002/14L/2008

Solicita capina e limpeza na Rua Heron
Domingues, Bairro Canudos.

O Vereador que este subscreve solicita à Mesa, após os trâmites
regimentais, sirva-se enviar cópia da presente proposição ao Exmo. Sr. Prefeito
Municipal, para que estude a viabilidade da mesma, considerando que:

È importante que seja feita a  capina e limpeza na Rua Heron
Domingues, Bairro Canudos.

Sabedores da atenção de Vossa Excelência aos reais anseios da
comunidade, encaminha-se esta solicitação no sentido de determinar urgentes
providências para o acima solicitado.

Novo Hamburgo, 29 de janeiro de 2008.

Vereador Cleonir Bassani

Obs.: Redação conforme o original do autor.
/LCP